

# venture village ApS

Hermudsvej 5, 3  
8230 Åbyhøj

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Sven Sødholm Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

venture village ApS

Hermodsvej 5, 3

8230 Åbyhøj

Telefonnummer: 60605040

e-mailadresse: [vej@venturevillage.dk](mailto:vej@venturevillage.dk)

CVR-nr: 38006797

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af erhvervsejendomme samt event virksomhed overfor iværksættere.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et resultat på 124.659 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 176.295 kr.

Periodens resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>27.353</b>	<b>9.621</b>
Personaleomkostninger .....		-11.295	-24.113
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>16.057</b>	<b>-14.492</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-56	-6.607
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>16.001</b>	<b>-21.099</b>
Skat af årets resultat .....	1	-4.114	-902
<b>Årets resultat</b> .....		<b>11.887</b>	<b>-22.001</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		11.887	-22.001
<b>I alt</b> .....		<b>11.887</b>	<b>-22.001</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Deposita .....		88.516	86.852
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>88.516</b>	<b>86.852</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>88.516</b>	<b>86.852</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		121.376	99.653
Tilgodehavende skat .....		984	31.459
Andre tilgodehavender .....			1.010
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		1.173	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>123.533</b>	<b>132.122</b>
Likvide beholdninger .....	2	302.127	34.538
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>425.660</b>	<b>166.660</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>514.176</b>	<b>253.512</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		41.551	29.664
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>91.551</b>	<b>79.664</b>
Andre hensatte forpligtelser .....	3	100.000	
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>100.000</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		45.933	45.578
Skyldig selskabsskat .....			902
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	4	27.222	1.779
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		476	6.844
Deposita .....		248.994	118.745
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>322.625</b>	<b>173.848</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>322.625</b>	<b>173.848</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>514.176</b>	<b>253.512</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	29.664	79.664
Årets resultat .....	0	11.887	11.887
Egenkapital, ultimo .....	50.000	41.551	91.551

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Skat af årets resultat	27.644	16.148
Skat af tidl. år	363	0
Redulering af udskudt skat	1	0
<b>Skat i alt</b>	<b>28.028</b>	<b>16.148</b>

## 2. Likvide beholdninger

	2018 kr.	2017 kr.
Sydbank 7110-0002306769	302.125	34.535
Sydbank 7110-0002365567	1	3
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>302.126</b>	<b>34.538</b>

## 3. Andre hensatte forpligtelser

	2018 kr.
Hensat vedligeholdelse	100.000
	<b>100.000</b>

## 4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017 kr.	2017 kr.
Skattekonto	8	0
Skyldig moms	27.214	0
<b>I alt</b>	<b>27.222</b>	<b>0</b>

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte .....	4